
 

Evropská unie Sml.č. 905 
Evropský sociální fond 
Operační program: Zaměstnanost 
 

Veřejná zakázka „Rozvoj lidských zdrojů v oblasti krizového řízení ZZS Královéhradeckého kraje- část 2" 
 

 
DODATEK KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 

I. 

Smluvní strany 

 
1. Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Hradecká 1690/2a, 50012 Hradec Králové 

zastoupen: MUDr. Libor Seneta, ředitel 

IČ: 48145122 

DIČ: CZ 48145122 

(je plátcem DPH, nemá však zákonný nárok na odpočet DPH ve vztahu k předmětu plnění) 

číslo účtu:  …………………………………  

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pob. Hradec Králové 

Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v HK, oddíl Pr, vložka 829 

Osoby oprávněné jednat ve věci realizace: 

Bc. Ježek Tomáš, tel. 602377 903, e-mail: jezekto@zzskhk.cz 

{dále jen „objednatel") 

 
a 

 
2. PhDr. Lukáš Humpl, psychologické poradenství a diagnostika 

se sídlem: Englišova 1445/50, 746 01, Opava 

zastoupena: PhDr. Lukášem Humplem 

IČ: 69587167 

DIČ: CZ7402285451 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

(dále jen „poskytovatel") 

EQ,i,Hiibar,ik,a., . 

1023184492/61-00 

 

li. 

Změny ve smlouvě 

1. Tímto dodatkem se v souladu s ustanovením §  222  odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 

upravují následující body smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne 01. 02. 2018. 

2. Upravuje se předmět plnění, dle čl. Ill, bod 1, takto: 

• Aktivita KA č. 4 Rozvoj dovedností při příjmu tísňového volání, kód 1.1.4.05 – dojde k navýšení počtu 

vyhodnocení TC z 520 na 650 osob, tj. dojde k navýšení celkem o 130 jednotek, 

3. Upravuje se celková cena za služby, dle čl. IV, bod 1 takto: 

Cena za služby činí celkem bez DPH 927.720,- Kč (slovy: devětset dvacet sedm tisíc sedm set dvacet korun 

českých), DPH ve výši 21 % je 194.821,- Kč a cena včetně DPH činí 1,122.541,- Kč (slovy: jeden 

milion jedno sto dvacet dva tisíc pětset čtyřicet jedna korun českých). Přílohou je aktualizovaný rozpočet. 

 

V Hradci Králové, dne 1.6.2018     V Hradci Králové, dne 1.6.2018 

 

………………………………………     ………………………………………… 

Za objednatele     Za poskytovatele 

 

 

mailto:jezekto@zzskhk.cz


 

 
 

 
 

Část VZ 

 

 
 

KA 

 

 
 

Aktivita 

 

 
Formát 

výuky 

 

 
 

Kód 

 

 
 

Jed. 

 

Předpokláda

ný počet 

účastníků 

(osob)•  

 

Předpokládaná 

délka aktivity 

(měs.) 

 

Počet jed. 

celkem- 

smlouva 

 
 
Počet Jed. 
celkem- 
změna 
dodatek 
 

 

Jed. cena bez 

DPH 

 

 
Jed. cena 

včetně DPH 

 

Cena za 

aktivitu celkem 

bez DPH • 

smlouva 

 

Cena za 

aktivitu celkem 

včetně DPH · 

smlouva 

 

Změna za aktivitu 

celkem bez DPH 

dodatek  

 

Cena za aktivitu 

celkem včetně DPH 

- dodatek 

 

 
 

 
 

 

Část 2- 

Odborné 

vzdělávání 

a rozvoj 

dovedností 

při příjmu 

tísňového 

volní  

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

KA č. 4 . Rozvoj 

dovedností při příjmu 

tísňového volání  

 

 

 

 

 

 

 

Poslech, analýza a hodnocení hovorů se 

zaměřením na zlepšení kvality práce operátorů 

při příjmu tísňových výzev a poskytování zpětné 

vazby 

 

 

Individuál. 

hodnocení 

TV 

 

 

 
 

1.1.4.05 

 

 

Vyhodnocený 

TV 

 

 

           32 

 

 

 

 

14 

 

 

520 

 

 

 

650 

 

 

 

 

590 Kč 

 

 

 

714 Kč 

 

 

 

306 800 Kč 

 

 

 

371 228 Kč 

 

 

383 500 Kč 

 

 

464 035 Kč 

Edukace operátorů v prezenčních workshopech. 

Celkem 4 moduly, celkem 3 turnusy (s ohledem 

na 24 hod. provoz), tzn. pro každý modul budou 

3x8hod.  workshopy v různých termínech   

 

Prezenční 

workshopy 

 

 

 

 

 
1.1.4.06 

 

 
 

Workshop 

 

 

           32 

 

 

 

 

 

10 

 

12 

 

 

 

12 

 

 

 

 

 

19 000 Kč 

 

 

22 990 Kč 

 

 

228 000 Kč 

 

 

275 880 Kč 

 

 

228 000 Kč 

 

 

275 880 Kč 

 

Edukace a rozvíjející zpětná vazba pro vedoucí 

pracovníky ZOS prezenční workshopy. Celkem 

4 moduly, celkem 4 moduly, celkem 2 turnusy (s 

ohledem na 24 h provoz), tzn. pro každý modul 

budou 2x 6 h workshopy v různých termínech  

 
Prezenční 

workshopy 

 

1.1.4.07 

 

Workshop 

 

7 

 

10 

 

8 

 

8 
 

19 000 Kč 

 

22 990 Kč 

 

152 000 Kč 

 

183 920 Kč 
 

      152 000 Kč 
 

       183 920 Kč 

Elerningové vzdělávací programy pro edukaci 

operátorů ZOS, celkem 6 modulů 

 

 

 

e-Learning 

 

 

  1.1.4.08 

 

 

         Soubor 

 

 

32 

 

 

6 

 

 

6 

 

 

6 

 

 

  27 370 Kč 

 

 

 33 118 Kč 

 

 
 
 
   164 220 Kč 

 
 
 
   198 706 Kč 

 

 

     164 220 Kč 

 
 
 
     198 706 Kč 

CELKEM 
       851 020 Kč 1 029 734 

Kč 

927 720 Kč 1 122 541 Kč 

178 714 Kč  194 821 Kč 

Počet Jed. 
celkem- 
změna 
dodatek  
 
     130 
 

Navýšení ceny  76 700 Kč 

  

 


